軽井沢町立図書館雑誌カバー広告掲載申請書

                        年  月  日

軽井沢町教育委員会  様

住  所

氏  名

電話番号

軽井沢町立図書館の雑誌カバーに広告を掲載したいので、軽井沢町立図

書館雑誌カバー広告掲載要領第６条第１項の規定により、下記のとおり申

請します。

記

１．雑誌広告を付けたい雑誌名

２．雑誌広告の掲載期間   年  月  日から  年  月  日まで

（注）雑誌広告の原稿を添付してください。